
ZARZĄDZENIE NR 57/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 marca 2022 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 246/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 października 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z odstąpieniem od pobierania należności 

o charakterze cywilnoprawnym za lokale użytkowe stanowiące własność Miasta Pabianice – 
pozostające w zarządzie lub administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 21b ustawy z dn. 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 261, 583), art. 15zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 
2133, 2262, 2269, 2317, 2368, 2459, z 2022 r. poz. 202, 218) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2022 r. traci moc Zarządzenie Nr 246/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z odstąpieniem od 
pobierania należności o charakterze cywilnoprawnym za lokale użytkowe stanowiące własność Miasta 
Pabianice – pozostające w zarządzie lub administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Pabianicach oraz Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE28D90-F526-40DD-8DA3-5571E1EF66B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


